
III Manifestazione Provinciale Es. B
Domenica 27 Gennaio 2019

Centro sportivo comunale Al Bione – Lecco

Risultati

100 m Misti Femmine Esordienti B
50m 100m

1. GATTI Caterina 2009 EFFETTO SPORT - BARZANÃ² 1.34.30
2. SCARAMELLA Giulia 2009 CHIAVENNA NUOTO 1.35.30
3. MAURI Carlotta 2010 EFFETTO SPORT - BARZANÃ² 1.43.80
4. VILYANSKA Valentyna 2010 H2O SSD - MUGGIÃ² 1.46.40
5. CAMISASCA Lara 2010 EFFETTO SPORT - BARZANÃ² 1.47.80
6. Molteni Emma 2010 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO 1.53.30

Nava Francesca 2010 CANOTTIERI LECCO 1.53.30
8. PAOLINI Emma 2010 H2O SSD - MUGGIÃ² 1.54.20
9. MATTO Benedetta Karol 2010 EFFETTO SPORT - BARZANÃ² 1.54.50
10. REDAELLI Gaia 2010 EFFETTO SPORT - BARZANÃ² 1.59.90

100 m Misti Maschi Esordienti B
50m 100m

1. CANCLINI Filippo 2008 CHIAVENNA NUOTO 1.25.50
2. MORABITO Antonio 2008 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO 1.31.80
3. BAGNASCO Matteo 2009 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO 1.33.20
4. ZAMBONI Francesco Giuse 2008 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO 1.33.50
5. GRECI Matteo 2008 S.N.E.F. ERBA 1.35.20
6. Ghezzi Bartolomeo 2009 H2O SSD - MUGGIÃ² 1.36.90
7. LEMBO Davide 2008 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO 1.37.80
8. BOUAKIRA Nazar 2008 CANOTTIERI LECCO 1.38.90
9. BATTISTESSA Pietro 2008 CHIAVENNA NUOTO 1.39.20
10. Frigati Yuri 2009 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO 1.40.40
11. BATTAGLIA Davide Mario 2008 COMO NUOTO 1.42.50
12. MALUGANI Emanuele 2009 CHIAVENNA NUOTO 1.48.20
13. FERRARIO Andrea 2009 EFFETTO SPORT - BARZANÃ² 1.48.90
14. CAZZANIGA Filippo 2009 CSM SWIM TEAM ASD 1.52.30
15. Di Renzo Nicholas 2009 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO 1.53.40
16. CASALINI Thomas 2009 CANOTTIERI LECCO 1.54.00
17. PICCOLO Antonio 2008 COMO NUOTO 1.54.20
18. Ceroni Riccardo 2009 CANOTTIERI LECCO 1.55.00
19. CHIRICO Simone 2009 EFFETTO SPORT - BARZANÃ² 1.59.30

200 m Stile libero Femmine Esordienti B

50m 100m 150m 200m

1. Compiani Valentina 2009 2.59.30
H2O SSD - MUGGIÃ²

2. CORTI Federica 2009 3.01.30
ASD VIRIBUS UNITIS - BOSI

3. DELLA VALLE Maddalena 2009 3.16.00
CANOTTIERI LECCO

4. Biavaschi Martina 2009 3.17.40
CANOTTIERI LECCO

5. Pometto Ludovica 2009 3.22.20
H2O SSD - MUGGIÃ²

6. Corti Greta 2010 3.30.10
CANOTTIERI LECCO

7. Consonni Susanna 2009 3.32.90
CANOTTIERI LECCO



200 m Stile libero Maschi Esordienti B

50m 100m 150m 200m

1. BRENNA Gabriele 2008 2.48.10
COMO NUOTO

Rinaldo Christian 2009 2.48.10
H2O SSD - MUGGIÃ²

3. MAESTRI Niccolo' 2008 2.48.80
SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO

4. BORONA Matteo 2008 2.49.20
SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO

5. PIGOZZO Gioele 2009 2.50.20
SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO

6. MORABITO Antonio 2008 2.51.10
SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO

7. MARIANI Edoardo 2008 2.53.40
SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO

8. BAGNASCO Matteo 2009 2.59.30
SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO

9. BILARDO Giuseppe 2008 2.59.50
H2O SSD - MUGGIÃ²

10. CANEPA Fabio 2008 2.59.70
SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO

11. VIGANO' Gabriele 2008 3.00.60
PRATOGRANDE SPORT - GARLA

12. Campanini Davide 2008 3.01.70
CSM SWIM TEAM ASD

13. REDAELLI Luca 2008 3.04.80
CSM SWIM TEAM ASD

14. Merigo Cristian 2008 3.05.20
CANOTTIERI LECCO

15. LISCHETTI Filippo 2008 3.06.80
RARI NANTES SONDRIO

16. TASSONE Davide 2008 3.09.60
CANOTTIERI LECCO

17. GIANA Gioele 2008 3.10.80
CSM SWIM TEAM ASD

18. Frigati Yuri 2009 3.14.80
SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO

MAGNI Leonardo 2008 3.14.80
PRATOGRANDE SPORT - GARLA

20. GADDI Luca 2009 3.15.60
PRATOGRANDE SPORT - GARLA

21. LUCINI Noe' 2008 3.17.80
COMO NUOTO

22. BATTAGLIA Davide Mario 2008 3.19.00
COMO NUOTO

100 m Rana Femmine Esordienti B
50m 100m

1. DONZELLI Ilaria 2009 EFFETTO SPORT - BARZANÃ² 1.40.20
2. GATTI Caterina 2009 EFFETTO SPORT - BARZANÃ² 1.52.60

PAVAN Caterina 2010 COMO NUOTO 1.52.60
4. PIROVANO Martina 2009 S.N.E.F. ERBA 1.53.00
5. MAURI Carlotta 2010 EFFETTO SPORT - BARZANÃ² 1.53.10
6. CORTI Federica 2009 ASD VIRIBUS UNITIS - BOSI 1.53.50
7. AIANI Francesca 2010 CSM SWIM TEAM ASD 1.54.50
8. CAMISASCA Lara 2010 EFFETTO SPORT - BARZANÃ² 1.57.90
9. Morabito Francesca 2010 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO 2.00.80
10. Farina Camilla 2009 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO 2.01.50



11. Inzillo Irene 2009 CANOTTIERI LECCO 2.04.10
12. SGANZERLA Emma 2009 S.N.E.F. ERBA 2.05.60
13. SANTAMBROGIO Alice 2009 CSM SWIM TEAM ASD 2.07.60
14. PARABONI Giada 2009 S.N.E.F. ERBA 2.07.90
15. POZZI Ginevra 2009 CSM SWIM TEAM ASD 2.08.10
16. DE CONO Viola 2010 COMO NUOTO 2.12.00
17. REDAELLI Gaia 2010 EFFETTO SPORT - BARZANÃ² 2.13.10
18. AZZI Alice 2009 B.FIT LEGNANO NUOTO 2.15.70
19. BOSSI Alessia 2010 B.FIT LEGNANO NUOTO 2.21.90
20. GORETTI Alice 2009 CSM SWIM TEAM ASD 2.26.60
21. GATTI Veronica 2010 EFFETTO SPORT - BARZANÃ² 2.36.90

100 m Rana Maschi Esordienti B
50m 100m

1. CASTELNUOVO Giacomo 2008 CSM SWIM TEAM ASD 1.42.30
2. MAESTRI Niccolo' 2008 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO 1.43.70
3. FRANCHINI Davide 2008 EFFETTO SPORT - BARZANÃ² 1.45.40
4. LEMBO Davide 2008 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO 1.48.10
5. CANEPA Fabio 2008 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO 1.49.60
6. PIGOZZO Gioele 2009 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO 1.49.90
7. D'AMATO Christian 2008 CSM SWIM TEAM ASD 1.50.00
8. FERRARI Cristian 2008 PRATOGRANDE SPORT - GARLA 1.51.20
9. Campanini Davide 2008 CSM SWIM TEAM ASD 1.51.70
10. BATTISTESSA Pietro 2008 CHIAVENNA NUOTO 1.52.40
11. GOMARASCA Giacomo Filip 2009 COMO NUOTO 1.53.80
12. PICCOLO Antonio 2008 COMO NUOTO 1.54.40
13. LUCINI Noe' 2008 COMO NUOTO 1.55.30
14. BOUAKIRA Nazar 2008 CANOTTIERI LECCO 1.57.10
15. GRASSI Alessandro Lucia 2008 PRATOGRANDE SPORT - GARLA 1.57.60
16. MALUGANI Emanuele 2009 CHIAVENNA NUOTO 1.59.30
17. POZZI Francesco 2008 EFFETTO SPORT - BARZANÃ² 1.59.70
18. BUCCIARELLI Domenico 2009 COMO NUOTO 2.01.50
19. ARGIOLAS Andrea 2008 B.FIT LEGNANO NUOTO 2.02.10
20. FILIPPONI Carlo 2009 COMO NUOTO 2.03.00
21. PATISSO Daniel 2008 SOGISPORT SSD - NIBIONNO 2.05.40
22. ERBA Alessandro 2009 PRATOGRANDE SPORT - GARLA 2.17.70
23. VACCANI Nicolas 2009 COMO NUOTO 2.20.20

RIZZI Matteo 2009 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO squal
()

Staffetta 4 x 50 m Stile libero Maschi/Femmine Esordienti B

50m

1. SPORT MANAGEMENT PALLAN 2008 MORABITO Antonio 2.40.60
2008 ZAMBONI Francesco Gi
2010 MORABITO Francesca
2009 ALIRAJ Gesada

2. CSM SWIM TEAM ASD 2008 CAMPANINI Davide 2.45.80
2008 REDAELLI Luca
2009 MAVILLONIO Sofia
2009 POZZI Ginevra

3. B.FIT LEGNANO NUOTO 2009 RIGIROLI Greta 2.46.20
2009 LORENZINI Stella
2009 FAVARO Raul Pietro
2008 CLERICI Filippo

4. CANOTTIERI LECCO 2008 TASSONE Davide 2.56.10
2009 CASALINI Thomas
2009 CONSONNI Susanna
2010 CORTI Greta

5. SPORT MANAGEMENT PALLAN 2008 TASSAN - CASER Crist 2.59.50
2008 MAESTRI Niccolo'
2009 SCREMIN Virginia
2009 FARINA Camilla

50 m Farfalla Femmine Esordienti B

1. Biavaschi Martina 2009 CANOTTIERI LECCO 49.30
2. Lorenzini Stella 2009 B.FIT LEGNANO NUOTO 50.30
3. VILYANSKA Valentyna 2010 H2O SSD - MUGGIÃ² 53.20
4. Consonni Susanna 2009 CANOTTIERI LECCO 56.50
5. Corti Greta 2010 CANOTTIERI LECCO 58.80



6. Farina Camilla 2009 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO 59.00
7. Morabito Francesca 2010 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO 59.10

50 m Farfalla Maschi Esordienti B

1. CANCLINI Filippo 2008 CHIAVENNA NUOTO 38.10
2. TASSAN - CASER Cristian 2008 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO 39.20
3. MARIANI Edoardo 2008 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO 39.70
4. BORONA Matteo 2008 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO 42.20
5. LISCHETTI Filippo 2008 RARI NANTES SONDRIO 44.70
6. GADDI Luca 2009 PRATOGRANDE SPORT - GARLA 57.00
7. FILIPPONI Carlo 2009 COMO NUOTO 59.10
8. CASALINI Thomas 2009 CANOTTIERI LECCO 1.01.30
9. Di Renzo Nicholas 2009 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO 1.03.70

VIGANO' Gabriele 2008 PRATOGRANDE SPORT - GARLA squal
()

100 m Dorso Femmine Esordienti B
50m 100m

1. DONZELLI Ilaria 2009 EFFETTO SPORT - BARZANÃ² 1.32.90
2. SCARAMELLA Giulia 2009 CHIAVENNA NUOTO 1.37.20
3. Inzillo Irene 2009 CANOTTIERI LECCO 1.45.60
4. SCREMIN Virginia 2009 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO 1.47.30
5. Pometto Ludovica 2009 H2O SSD - MUGGIÃ² 1.47.40
6. Molteni Emma 2010 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO 1.52.70
7. PAOLINI Emma 2010 H2O SSD - MUGGIÃ² 1.53.50
8. MAVILLONIO Sofia 2009 CSM SWIM TEAM ASD 1.53.80

Nava Francesca 2010 CANOTTIERI LECCO 1.53.80
10. PAVAN Caterina 2010 COMO NUOTO 1.56.30
11. Aliraj Gesada 2009 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO 1.56.80
12. MATTO Benedetta Karol 2010 EFFETTO SPORT - BARZANÃ² 1.57.30
13. SGANZERLA Emma 2009 S.N.E.F. ERBA 2.02.00
14. DE CONO Viola 2010 COMO NUOTO 2.06.70

100 m Dorso Maschi Esordienti B
50m 100m

1. TASSAN - CASER Cristian 2008 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO 1.28.20
2. ZAMBONI Francesco Giuse 2008 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO 1.29.80
3. Ghezzi Bartolomeo 2009 H2O SSD - MUGGIÃ² 1.32.00
4. FUMAGALLI Paolo 2008 SOGISPORT SSD - NIBIONNO 1.32.30
5. Merigo Cristian 2008 CANOTTIERI LECCO 1.35.20
6. TASSONE Davide 2008 CANOTTIERI LECCO 1.38.30
7. REDAELLI Luca 2008 CSM SWIM TEAM ASD 1.42.30
8. GIANA Gioele 2008 CSM SWIM TEAM ASD 1.42.40
9. GOMARASCA Giacomo Filip 2009 COMO NUOTO 1.44.60

GRIGNANI Lorenzo 2008 PRATOGRANDE SPORT - GARLA 1.44.60
11. MAGNI Leonardo 2008 PRATOGRANDE SPORT - GARLA 1.47.50
12. CHIRICO Simone 2009 EFFETTO SPORT - BARZANÃ² 1.49.70
13. FERRARIO Andrea 2009 EFFETTO SPORT - BARZANÃ² 1.50.70
14. RIZZI Matteo 2009 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO 1.56.70
15. Ceroni Riccardo 2009 CANOTTIERI LECCO 2.03.10
16. FRIGERIO Andrea 2009 COMO NUOTO 2.08.20

100 m Stile libero Femmine Esordienti B
50m 100m

1. Compiani Valentina 2009 H2O SSD - MUGGIÃ² 1.25.20
2. DELLA VALLE Maddalena 2009 CANOTTIERI LECCO 1.33.60
3. PARABONI Giada 2009 S.N.E.F. ERBA 1.35.60
4. PIROVANO Martina 2009 S.N.E.F. ERBA 1.35.90
5. Rigiroli Greta 2009 B.FIT LEGNANO NUOTO 1.37.80
6. MAVILLONIO Sofia 2009 CSM SWIM TEAM ASD 1.38.70
7. SCREMIN Virginia 2009 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO 1.39.50
8. Aliraj Gesada 2009 SPORT MANAGEMENT PALLANUOTO 1.42.50
9. POZZI Ginevra 2009 CSM SWIM TEAM ASD 1.44.40
10. GIANOLI Martina 2009 CHIAVENNA NUOTO 1.48.60
11. GATTI Veronica 2010 EFFETTO SPORT - BARZANÃ² 1.48.90
12. SAINI Giorgia 2009 CSM SWIM TEAM ASD 1.49.80
13. MORI Camilla 2009 CSM SWIM TEAM ASD 1.51.50
14. BARELLI Nicole 2009 ASD VIRIBUS UNITIS - BOSI 1.51.80
15. SCARDELLATO Camilla 2009 SOGISPORT SSD - NIBIONNO 1.57.20
16. PATANE' Ginevra 2010 B.FIT LEGNANO NUOTO 2.03.10
17. FUMAGALLI Elena 2010 SOGISPORT SSD - NIBIONNO 2.05.00
18. GRECO Giorgia 2009 B.FIT LEGNANO NUOTO 2.21.50



100 m Stile libero Maschi Esordienti B
50m 100m

1. CORTI Andrea Pietro 2008 SOGISPORT SSD - NIBIONNO 1.17.20
2. BRENNA Gabriele 2008 COMO NUOTO 1.19.90
3. Rinaldo Christian 2009 H2O SSD - MUGGIÃ² 1.20.60
4. GRECI Matteo 2008 S.N.E.F. ERBA 1.23.00
5. FRANCHINI Davide 2008 EFFETTO SPORT - BARZANÃ² 1.23.20
6. RATTI Alessandro 2008 CSM SWIM TEAM ASD 1.27.00
7. BILARDO Giuseppe 2008 H2O SSD - MUGGIÃ² 1.27.60
8. GRIGNANI Lorenzo 2008 PRATOGRANDE SPORT - GARLA 1.28.70
9. POZZI Francesco 2008 EFFETTO SPORT - BARZANÃ² 1.29.60
10. CASTELNUOVO Giacomo 2008 CSM SWIM TEAM ASD 1.29.90
11. FUMAGALLI Paolo 2008 SOGISPORT SSD - NIBIONNO 1.31.70
12. FERRARI Cristian 2008 PRATOGRANDE SPORT - GARLA 1.33.70
13. CAZZANIGA Filippo 2009 CSM SWIM TEAM ASD 1.34.90
14. Favaro Raul Pietro 2009 B.FIT LEGNANO NUOTO 1.36.50
15. PATISSO Daniel 2008 SOGISPORT SSD - NIBIONNO 1.37.10
16. Clerici Filippo 2008 B.FIT LEGNANO NUOTO 1.39.20
17. GRASSI Alessandro Lucia 2008 PRATOGRANDE SPORT - GARLA 1.40.40
18. BUCCIARELLI Domenico 2009 COMO NUOTO 1.41.30
19. ERBA Alessandro 2009 PRATOGRANDE SPORT - GARLA 1.44.40
20. ACAMPORA Gabriele 2009 B.FIT LEGNANO NUOTO 2.00.00
21. FRIGERIO Andrea 2009 COMO NUOTO 2.10.90
22. VACCANI Nicolas 2009 COMO NUOTO 2.16.90

Staffetta 4 x 50 m Misti Maschi/Femmine Esordienti B

50m

1. CANOTTIERI LECCO 2008 MERIGO Cristian 3.00.80
2009 BIAVASCHI Martina
2008 BOUAKIRA Nazar
2009 DELLA VALLE Maddalen

2. COMO NUOTO 2009 BUCCIARELLI Domenico 3.49.50
2010 DE CONO Viola
2010 PAVAN Caterina
2009 VACCANI Nicolas


